Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРОИЦКОСУНГУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НОВОСПАССКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 01  ноября 2017 года
	с.Троицкий Сунгур

	№ 62

	Экз.
	№ ____________

	Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального образования Троицкосунгурское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области  на 2018-2020 г.г.

        В целях разработки проекта решения «О бюджете муниципального образования Троицкосунгурское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» постановляю:

        1.Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Троицкосунгурское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области  на 2018-2020 г.г.( прилагается)

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

И.о. Главы администрации                                                            Л.С.Комольцев